PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO
CNPJ 95.642.286/0001-15

Av: Valério Osmar Estevão, 72 - Fone (044) 3256-1133
CEP 86.755-000 ÂNGULO PARANÁ

Emaíl: pmangulQ@irapida.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 12/2016

O Prefeito Municipal de Ângulo, Estado do Paraná, Pedro
Vicentin, em conformidade com o relatório apresentado pela
Comissão Especial de Concurso,

R E S O L V E :

Convocar as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Concurso Público,
aberto nos termos do Edital N° 001/2016, a comparecer no Departamento de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal de Ângulo, entre os dias 22 à 25 e 28 à 30 de Novembro de 2016, a fim de se
submeter ao processo de admissão, munido das seguintes fotocópias:
Documentos:

Cédula de Identidade;
Certidão de Casamento/Nascimento;
Certidão de Nascimento do(s) filho(s) menor(es) de 14 anos,
Certificado de Reservista;
Comprovante de Escolaridade;
Comprovante de Residência;
CPF;
Declaração de Bens

- PIS/PASEP;
Título de Eleitor
Certidão de quitação eleitoral
Carteira de Trabalho

Outros:
- 1 foto 3x4 (recente)
- Comprovante Bancário (Banco Sícredi ou Banco do Brasil)
Caráter eliminatório:
Aprovação em exame de saúde elaborado por médicos especialmente designados pela Prefeitura
Municipal, atestando ter aptidão física e mental para o exercício do cargo. Caso o candidato
convocado seja considerado inapto, não será admitido e perderá automaticamente a vaga.
Atestado de antecedentes criminais do cartório de distribuidor da comarca de Santa fé, Astorga e da
comarca do último domicilio do candidato, se residiu em outra comarca nos últimos 10 anos.

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL NOTA CLASSIFICAÇÃO
DEISE ZACHARIAS GERALDO 7,0

CARGO: FISIOTERAPEUTA NOTA
CINTHIA NATANA AFONSO

1°

CLASSIFICAÇÃO
7,5

CARGO: NUTRICIONISTA NOTA
FERNANDA DA CUNHA SILVA

1°

CLASSIFICAÇÃO
r 7,5 1°

CARGO: PSICÓLOGO NOTA CLASSIFICAÇÃO
ANDRESSADENIPOTE 9,0 1°

DA VAGA

2016

O NÃO COMPARECI MENTO NO PRAZO ACIMA CITADO ACARRETARA NA PERDA

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO, EM 21 DE NOVEMBRO DE

Pecffo Vicentin
Prefeito Municipal